A) RECONHECER PARCIALMENTE o direito creditório contra a Fazenda Nacional da Barbosa & Marques S A, CNPJ N.° 19.273.747/000141, objeto do Pedido Eletrônico de Ressarcimento de n° 04897.03114.310507.1.1.103090, acostado às fls 02 a 05, no valor de R$ R$ 1.552,49 (um mil quinhentos e cinquenta e dois reais e 1.4 quarenta e nove centavos), relativo a crédito de PIS não cumulativo do 1º trimestre de 2006;
B) HOMOLOGAR PARCIALMENTE a Compensação do débito objeto da Declaração Eletrônica de Compensação de n° 33327.05413.280607.1.3.100210, acostada às fls 06 a 09, até o limite do crédito ora deferido.

[...]

A) RECONHECER PARCIALMENTE o direito creditório contra a Fazenda Nacional 

da Barbosa & Marques S A, CNPJ N.° 19.273.747/000141, objeto do Pedido 

Eletrônico de Ressarcimento de n° 04897.03114.310507.1.1.103090, acostado às fls 

02 a 05, no valor de R$ R$ 1.552,49 (um mil quinhentos e cinquenta e dois reais e 1.4 

quarenta e nove centavos), relativo a crédito de PIS não cumulativo do 1º trimestre de 

2006; 

B) HOMOLOGAR PARCIALMENTE a Compensação do débito objeto da Declaração 

Eletrônica de Compensação de n° 33327.05413.280607.1.3.100210, acostada às fls